
09/08/2016 COMPRASNET  O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prgCod=603281&acao=A&tipo=t 1/1

Pregão Eletrônico

TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO
Tribunal de Contas da União

Termo de Adjudicação do Pregão Eletrônico

Nº 00025/2016 (SRP) 

Às 15:41 horas do dia 25 de maio de 2016, após analisado o resultado do Pregão nº 00025/2016, referente ao
Processo nº 003.489/20167, o pregoeiro, Sr(a) NATHALIA BRILHANTE BARBOSA, ADJUDICA aos licitantes
vencedores os respectivos itens, conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação. 

**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de julgamento. 

Resultado da Adjudicação

Item: 1
Descrição: COPO DESCARTÁVEL
Descrição Complementar: COPO DESCARTÁVEL, MATERIAL PLÁSTICO, CAPACIDADE 200 ML, APLICAÇÃO ÁGUA,
CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS TRANSPARENTE
Tratamento Diferenciado: 
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 41.000 Unidade de fornecimento: CENTENA
Valor estimado: R$ 2,4500 Situação: Adjudicado

Adjudicado para: ELOIN COMERCIO LTDA  ME , pelo melhor  lance de R$ 1,6800 e  a  quantidade  de 41.000
CENTENA .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 25/05/2016
15:41:42

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: ELOIN COMERCIO LTDA  ME,
CNPJ/CPF: 08.949.864/000166, Melhor lance: R$ 1,6800

Fim do documento


